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Kız Kulesi Masalları 
 
 

ÇİLLİ HOROZ VE İNCİ TANESİ MASALI 
Menşei: Anadolu 

Kimi ince eğirip sık dokudu, 

Kimi yukarıdan atıp, aşağıdan tuttu…  

Kimi kâh nalına kâh çivisine vurdu 

Kimi süt dökmüş kedi gibi oturdu…  

Kimi aldı bir kaval çaldı, 

Kimi de bizim gibi masala daldı… 

Bir varmış, bir yokmuş. Evvel zaman içinde, kalbur saman içinde, vaktin birinde, kendi 

halinde yaşayan bir çilli horoz varmış.  Bu çilli horoz bütün gün sağı solu eşeleyerek 

yiyecek bir şeyler arar, bulduklarıyla karnını doyurur, böylece yaşar gidermiş. 

Çilli horoz bir gün yine toprağı eşelerken bir de ne görsün; yerde pasparlak, kocaman 

bir inci tanesi kendisine gülümsüyor. Tam inciyi almış, hayranlıkla seyrediyormuş ki tozu 

dumana kata kata yabancı bir atlı gelmiş. İnciyi gördüğü gibi bizim horozdan alıp 

yine tozu dumana kata kata uzaklaşmış. Zavallı horoz neye uğradığını şaşırmış. Önce 

bu işe çok üzülmüş, sonra da “o benim incimdi, ne yapıp edip geri almalıyım” diye 

düşünmüş ve atlıyı bulmak için düşmüş yola. 



2 
 

Az gitmiş uz gitmiş, dere tepe düz gitmiş. Derelerden sel gibi, tepelerden yel gibi 

geçmiş. Yolda bir tilki bizim horozu durdurmuş; nereden geldiğini, nereye gittiğini 

sormuş. Bizim horoz başından geçenleri bir bir anlatınca tilki “Ne olur beni de yanına 

al.” demiş. “Burada çok sıkıldım. hem belki sana bir yardımım dokunur.” Çilli horoz 

tilkinin teklifini kabul etmiş, ikisi birden düşmüş yola. Epey yürüdükten sonra tilki 

yorulmuş, adım atacak hâli kalmamış, “Daha yürüyemiyorum” demiş.  

Ne yapmalı, ne etmeli derken horoz tilkiyi hoop diye kursağına atıp saklamış. Tekrar 

düşmüş yola. Az gitmiş uz gitmiş, bu kez yolda yaşlı bir kurda denk gelmiş. Kurt da 

horoza nereden geldiğini, nereye gittiğini sormuş. Horozun başından geçenleri 
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öğrenince “Beni de al yanına” demiş. “Başın zorda kalırsa senin için elimden geleni 

yaparım.”  

Horoz kabul etmiş, kursağında tilki, yanında kurtla yola düşmüş. Bir süre sonra kurt da 

yorulmuş ve “Adım atacak halim kalmadı, beni de kursağında saklasan olmaz mı?” 

demiş. 

Çilli horoz kurdu da atmış kursağına, yine düşmüş yola. Gide gide bu kez bir nehrin 

yanına varmış. “Burada azıcık dinleneyim” demiş. Derken nehirle sohbete başlamış. 

Bulduğu inci tanesini, atlı adamı, tilkiyi, kurdu… bütün olanları nehre anlatmış. Nehir 

de çilli horozun yolculuğuna eşlik etmek isteyince birlikte düşmüşler yola. Alışkın değil 

ya böyle yol yürümeye, bir süre sonra nehir de yorulmuş. Çilli horoz onu da hüüüüp 

diye içmiş, saklamış kursağına. 

Sora sora Bağdat bulunur derler ya,.. Bizim horoz da adamın konağını en sonunda 

bulmuş ve incisini istemiş. Adam meğer bir bey imiş. Kapısına dayanan horozu doğru 

dürüst dinlemeden adamlarına yakalatmış ve kaz kümesine kapatmış. Horoz kümesin 

kapısını açıp kaçmak istemiş ama kazlar izin vermemiş. Bu sırada horozun aklına tilki 

gelmiş. Tilkiyi kursağından çıkarıp kazların üzerine salmış. Kazlar tilkiyi görünce sağa 

sola kaçışmış, bizimkiler de kümesten kurtulmuş.  
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Tilki kaçmayı başarmış, ama çilli horoz, beyin adamlarına yakalanmış. Beyin adamları 

bu kez onu boğaların olduğu bir ahıra kapatmış. Horoz ahırın kapısını açmak istemiş 

ama bu defa da boğalar engel olmuş. Sonra birden bizim horozun aklına 

kursağındaki kurt gelmiş. Dışarı salınca kurt öyle bir ulumuş ki boğalar ahırda 

saklanacak delik aramış. Çilli horoz ahırın kapısını açıp buradan da kurtulmuş. 

Horozunun ahırdan kaçtığını fark eden adamlar bu kez onu konağın tandır odasına 

kapatmışlar. Tandırda da bir ateş yanıyormuş ki sormayın gitsin… Horoz sıcaktan kan 

ter içinde kalmış. Ne yapsam, ne etsem derken kursağındaki nehri hatırlamış bu kez. 

Gagasını açıp nehri ateşin üstüne boca etmiş, sular ateşi söndürmekle kalmamış, 

tandır odasının kapılarını da yıkıp geçmiş. 
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Adamlarının çilli horoz ve arkadaşlarıyla baş edemeyeceğini anlayan bey, horozu 

yanına çağırmış. Olan biteni bu defa dinlemiş, hatasını anlayınca özür dilemiş ve çilli 

horoza hem inci tanesini, hem de kırk altının olduğu bir keseyi vermiş. Çilli horoz o 

günden sonra inci tanesini yanından hiç ayırmamış. 

Gökten üç elma düşmüş; biri masalı anlatanın, biri masalı dinleyenlerin, biri de 

cesaretle hakkının peşinden gidenlerin başına… 

Çocuklar, sabah siz de horoz sesiyle uyanırsanız dikkatle dinleyin. Belki o da bir masal 

anlatıyordur... Ama önce güzel bir uyku çekmek gerek, değil mi? İyi geceler, tatlı 

rüyalar... 


